право заключения договора на поставку автомобиля Lada Vesta 

SW Cross или эквивалент в г. Пятигорск. 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Поставка автомобиля Lada Vesta SW Cross или 

эквивалент в г. Пятигорск 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

2 269 216,67 (Два миллиона двести шестьдесят девять 

тысяч двести шестнадцать) рублей 67 копеек, включая 

НДС 

Количество поставляемого 

товара, объема 

выполняемых работ, 

оказываемых услуг 

Определено проектом договора (приложение № 3 к 

извещению) и спецификацией на поставку товара 

(приложение к Предложению участника конкурентной